aylarında Gagavuzya’ya gönderilmesine ilişkin, Fen İşleri Müdürlüğünün 22.08.2022 tarih ve 113011 

sayılı yazısı. (Müzakere) 

3. Vitalen Vakfı tarafından İlçemizde eğitim gören veya yeni okula başlayan öğrencilere dağıtımı 

planlanan kırtasiye malzemesi yardımında kullanılmak üzere 250.000 TL ( ikiyüzellibin Türk Lirası ) 

şartlı bağışın kabulü için 5393 Sayılı Kanunun 18. Maddesinin (g) bendi uyarınca karar alınmasına 

ilişkin, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün 29.08.2022 tarih ve 115939 sayılı yazısı. (Müzakere) 

4. E-051 arşiv nolu Hacettepe (eski Demirlibahçe) Mahallesi 6159 ada 1 parsel 1/1000 ölçekli uygulama